
 
UCHWAŁA NR 408/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu 

w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez zwiększe-

nie dochodów z tytułu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat na kwotę 8.000,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat na kwotę 8.000,00 zł; 

2) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami, wg wniosków jednostek organizacyj-

nych Powiatu, na kwotę 147.092,00 zł; 

3) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu na 2014 rok o kwotę 95.000,00 zł i zwiększenie o tę kwotę planu 

wydatków w dziale 854. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 73.381.089,32 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 65.939.170,97 zł, 

- dochody majątkowe kwota - 7.441.918,35 zł, 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 8.261.229,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 79.507.547,23 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 64.244.103,08 zł, 

- wydatki majątkowe kwota - 15.263.444,15 zł, 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 8.261.229,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3360



3) wynikiem finansowym w kwocie 6.126.457,91 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi zaciągniętej pożyczki, sprzedaży papierów wartościowych oraz wolnymi środkami 

z lat ubiegłych. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3360



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

2 000,00 10 000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 000,00 0,00

21.5.1.1.Scalenie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie 

poscaleniowe
2 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 10 000,00

5.1.3.4.Aktualizacja opłat za udostępnione nieruchomości 

Skarbu Państwa
0,00 10 000,00

2 000,00 10 000,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3360



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00
21.5.1.1.Scalenie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie 

poscaleniowe
2 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00

4390 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
5.1.3.4.Aktualizacja opłat za udostępnione 

nieruchomości Skarbu Państwa
0,00 10 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 573,00 2 573,00

71015 Nadzór budowlany 2 573,00 2 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 573,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 73,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 95 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 0,00

4810 Rezerwy 95 000,00 0,00

z rezerwy celowej (na zwiększone zadania oświatowe) 95 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 95 000,00 190 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
95 000,00 190 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 62 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚODOWISKA
49 519,00 49 519,00

90095 Pozostała działalność 49 519,00 49 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44 264,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 519,00 0,00

244 092,00 252 092,00SUMA

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3360



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

95 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 95 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 0,00

4810 Rezerwy 95 000,00 0,00

z rezerwy celowej (na zwiększone zadania oświatowe) 95 000,00 0,00

51 519,00 59 519,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00
21.5.1.1.Scalenie i wymiana gruntów oraz 

zagospodarowanie poscaleniowe
2 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00

4390 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
5.1.3.4.Aktualizacja opłat za udostępnione 

nieruchomości Skarbu Państwa
0,00 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚODOWISKA
49 519,00 49 519,00

90095 Pozostała działalność 49 519,00 49 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44 264,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
49 519,00 0,00

95 000,00 190 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 95 000,00 190 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
95 000,00 190 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 62 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

2 573,00 2 573,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 573,00 2 573,00

71015 Nadzór budowlany 2 573,00 2 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
2 573,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 73,00

244 092,00 252 092,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz.

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3360



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00
21.5.1.1.Scalenie i wymiana gruntów oraz 

zagospodarowanie poscaleniowe
2 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00

4390 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
5.1.3.4.Aktualizacja opłat za udostępnione 

nieruchomości Skarbu Państwa
0,00 10 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 573,00 2 573,00

71015 Nadzór budowlany 2 573,00 2 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
2 573,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 73,00

4 573,00 12 573,00SUMA

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3360



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

2 000,00 10 000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00
21.5.1.1.Scalenie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie 

poscaleniowe
2 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00

4390 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
5.1.3.4.Aktualizacja opłat za udostępnione 

nieruchomości Skarbu Państwa
0,00 10 000,00

2 573,00 2 573,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 573,00 2 573,00

71015 Nadzór budowlany 2 573,00 2 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 573,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 73,00

4 573,00 12 573,00

Rozdz. §

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO

Wyszczególnienie

SUMA

WYDATKI

Załącznik nr 5

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3360


		2014-08-21T14:51:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




